（様式３）

入札参加資格確認申請書

  年  月  日

山梨県知事                殿

                          申請者 所在地又は住所

                                 商号又は名称

代 表者氏名                      ㊞

連絡担当者：

電話番号：

FAX 番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

 次の一般競争入札に参加する資格について確認されたく、山梨県財務規則（昭和３９年山梨県

規則第１１号）及び関係法令並びに入札公告等熟知了承のうえ、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格を満たしていること並びにこの申請書及び関係資料の内容について事実と

相違ないことを誓約します。

１ 案件番号：

２ 案 件 名：

３ 添付書類

甲府市丸の内１丁目６番１号

代表取締役 武田 信玄

株式会社 甲斐商会

長崎 幸太郎

日付時点の知事名を記入すること

山本 勘助

055-223-1395

055-223-1324

info@kai.co.jp

令和 3  4 12

高校教育課－２１０００２０

学習者用コンピュータの購入に係る一般競争入札

入札公告等に記載のある案件番号と

案件名を記入すること

(1)機器提案書

(2)誓約書

(3)アフターサービス・メンテナンス体制

入札説明書で示した申請にあたり必要な添付書類を記入すること

山梨県物品等競争入札参加資格

申請時に使用印鑑として届け出た

印鑑を押印すること

山梨県物品等競争入札参加

資格を有する者について記入

すること

ただし、資格申請時に入札等

について委任している場合に

は、その委任者の情報を記入

すること